

Moked ApS

Nikolaj Plads 26, 3., 1167 København K

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 29 85 02 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2024.

Marianne Hagedorn Krogh Bremer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moked ApS Nikolaj Plads 26, 3. 1167 København K
	CVR-nr.: 29 85 02 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Marianne Hagedorn Krogh Bremer
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Emcama ApS
Associerede virksomheder	DEKO P/S, København PEMAR ApS, København
Kapitalinteresser	DEKO P/S, København PEMAR ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.441 t.kr. mod 1.965 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.656	-10.047
Driftsresultat	-9.656	-10.047
Indtægter af kapitalinteresser	2.070.037	2.484.832
Resultat før skat	2.060.381	2.474.785
1 Skat af årets resultat	380.564	-510.000
Årets resultat	2.440.945	1.964.785
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.070.037	2.484.832
Overføres til overført resultat	370.908	0
Disponeret fra overført resultat	0	-520.047
Disponeret i alt	2.440.945	1.964.785

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>14.896.818</u>	<u>12.888.621</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.896.818</u>	<u>12.888.621</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.896.818</u>	<u>12.888.621</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>46</u>	<u>449</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46</u>	<u>449</u>
	Aktiver i alt	<u>14.896.864</u>	<u>12.889.070</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.324.018	5.315.821
Overført resultat	2.906.454	2.535.546
Egenkapital i alt	<u>10.355.472</u>	<u>7.976.367</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.370.000	1.780.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.370.000</u>	<u>1.780.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.950	9.697
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.123.006	3.123.006
Selskabsskat	29.436	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.171.392	3.132.703
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.171.392</u>	<u>3.132.703</u>
Passiver i alt	<u>14.896.864</u>	<u>12.889.070</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.899.974	3.055.594	6.080.568
Resultatandel	0	2.484.832	-520.048	1.964.784
Valutakursreguleringer	0	-68.985	0	-68.985
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.315.821	2.535.546	7.976.367
Resultatandel	0	2.070.037	370.908	2.440.945
Valutakursreguleringer	0	-61.840	0	-61.840
	125.000	7.324.018	2.906.454	10.355.472

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.436	0
Årets regulering af udskudt skat	-410.000	510.000
	-380.564	510.000
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	7.572.801	7.572.801
Kostpris 31. december 2023	7.572.801	7.572.801
Opskrivninger 1. januar 2023	6.595.217	4.179.370
Omregning til valutakurs	-61.840	-68.985
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.070.037	2.484.832
Opskrivninger 31. december 2023	8.603.414	6.595.217
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.279.397	-1.279.397
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-1.279.397	-1.279.397
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	14.896.818	12.888.621
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
DEKO P/S	København	20 %
PEMAR ApS	København	20 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Kapitalandele, nom. 2.325, i DEKO P/S er deponeret til sikkerhed for DEKO's engagement med kreditinstitut.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMCAMA ApS, CVR-nr. 30550145, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)